
C I T T À  D I  C O R D E N O N S
   Medaglia di Bronzo al V.M. - Provincia di Pordenone

Piazza della Vittoria, 1 - 33084  CORDENONS (PN)
 Cod. Fisc. e  P. I.V.A. 00142410935

Area Lavori Pubblici e Servizi al Territorio

Prot. n. e data assegnati dal sistema informatico 

AVVISO - AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera b), della Legge 11 settembre n. 120 

Il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Marco Zanet,  in adempimento di quanto previsto
dall’articolo 1, comma 2, lettera b) della Legge 11 settembre 2020 n. 120 recante “Conversione in legge, con
modificazioni,  del  decreto-legge  16  luglio  2020  n.  76,  recante  misure  urgenti  per  la  semplificazione  e
l'innovazione digitale”  pubblicata sulla G.U. n. 228 del 14 settembre 2020, disciplina sostitutiva dell’art. 36,
comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

RENDE NOTO 

che con determinazione a contrarre n. 257 del 14/04/2021 è stata avviata la procedura negoziata sotto soglia
comunitaria,  senza previa  pubblicazione di  un  bando di  gara,  per  l’affidamento dei  lavori  di   “Messa  in
sicurezza e riqualificazione degli incroci  di Via Sclavons con via San Francesco e Via San Pietro - CUP
B71B16000280006 CIG 8709727617”, espletata sulla piattaforma eAppalti FVG tramite RDO Rfq_24245 con
invito di n. 10 (dieci) operatori economici selezionati mediante consultazione diretta dell’albo degli operatori
economici in formato elettronico del Comune di Cordenons (link: https://www.comune.cordenons.pn.it/c093017/zf/
index.php/servizi-aggiuntivi/index/index/idtesto/20224).

Importo lavori: Euro 470.000,00  comprensivi di Euro 15.000,00  per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso.

Finanziamento: l’opera è cofinanziata da risorse regionali stanziate con il “Bando regionale rivolto ai Comuni
per la messa in sicurezza dei punti critici con riferimento alle strade comunali e agli attraversamenti delle
strade provinciali, regionali e statali entro i centri abitati e alla messa in sicurezza delle utenze deboli sulla base
dei dati d’incidentalità del CRMSS” pubblicato sul B.U.R. n. 27 del 06/07/2016 ed assegnate,  per un importo
di  Euro  560.000,00  con  Decreto  della  Direzione  Centrale  infrastrutture  e  territorio  della  Regione  Friuli
Venezia Giulia n. 6937/TERINF del 20/12/2016 e da fondi propri per un ammontare di Euro 240.000,00.

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così come previsto
dall’articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo, della Legge 11 settembre 2020 n. 120. 

Il  presente  avviso  è  pubblicato  sul  sito  internet  della  stazione  appaltante  all’indirizzo
www.comune.cordenons.pn.it. 

IL RESPONSABILE  DEL L’AREA

  LAVORI PUBBLICI  E SERVIZI AL TERRITORIO

Ing. Marco Zanet

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e

del  D.Lgs  82/2005  e  rispettive  norme  collegate,  il  quale  sostituisce  il

documento cartaceo e la firma autografa.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
o
r
d
e
n
o
n
s
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
0
2
5
8
 
d
e
l
 
1
6
-
0
4
-
2
0
2
1
 
i
n
t
e
r
n
o

https://www.comune.cordenons.pn.it/c093017/zf/index.php/servizi-aggiuntivi/index/index/idtesto/20224
https://www.comune.cordenons.pn.it/c093017/zf/index.php/servizi-aggiuntivi/index/index/idtesto/20224

	Area Lavori Pubblici e Servizi al Territorio

